
Uchwała 245/1382/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  23 maja 2023 roku 
w sprawie udzielenia upoważnienia 

 
 
 

            Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2022.1526 ze zm.), art. 32 Kodeksu postępowania administracyjnego                 

(Dz. U. 2023. 775 ze zm.) i § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. W. Wlkp.                      

z 2019.309) Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się udzielić upoważnienia Justynie Falkowskiej-Wrzeszcz dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie do reprezentowania Powiatu Złotowskiego w sprawie 

odwołania Powiatu Złotowskiego od decyzji Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy                               

w Poznaniu z dnia 24 marca 2023 roku (nr 1/2023/POWER/WUP) w przedmiocie określenia 

przypadającej do zwrotu kwoty dofinansowania przyznanego na realizację projektu                              

pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie złotowskim (V)” (nr 

umowy: POWR.01.01.01-30-0131/18) przed organami administracji publicznej. Jednocześnie 

akceptuje się dotychczasowe działanie i stanowiska dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy                  

w Złotowie w niniejszej sprawie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 
 
1. Małgorzata Sameć          ............................. 
 
2. Wiesław Fidurski            ............................. 
 
3. Ryszard Król                   ............................. 
 
4. Henryk Trawiński           ............................ 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do Uchwały nr 245/1382/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego  

w sprawie udzielenia upoważnienia 
 
 
 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały są następujące przepisy: 

1) art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, stanowiący o uprawnieniu zarządu 

powiatu do upoważniania kierowników jednostek organizacyjnych do składania 

oświadczeń woli w bieżącej działalności powiatu, 

2) art. 32 Kodeksu postępowania administracyjnego  przewidujący, że strona może działać 

przez pełnomocnika, chyba że charakter czynności wymaga jej osobistego działania,  

3) § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego, zgodnie z którym oprócz uchwał zawierających 

rozstrzygnięcia, Zarząd może podejmować inne uchwały, w tym zawierające opinie                              

i stanowiska Zarządu.  

 

Niniejszą uchwałą Zarząd postanawia udzielić upoważnienia Justynie Falkowskiej-Wrzeszcz, 

dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie celem do reprezentowania Powiatu 

Złotowskiego w sprawie odwołania Powiatu Złotowskiego od decyzji Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu z dnia 24 marca 2023 roku                                                              

(nr 1/2023/POWER/WUP) w przedmiocie określenia przypadającej do zwrotu kwoty 

dofinansowania przyznanego na realizację projektu pn. „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie złotowskim (V)” (nr umowy: POWR.01.01.01-30-0131/18) 

przed organami administracji publicznej.  

Upoważnienie obejmuje możliwość udzielania dalszych pełnomocnictw, w tym fachowemu 

pełnomocnikowi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UPOWAŻNIENIE 
 
 
Upoważnia się Justynę Falkowską-Wrzeszcz dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie 

do reprezentowania Powiatu Złotowskiego w sprawie odwołania Powiatu Złotowskiego od 

decyzji Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu z dnia 24 marca 2023 roku                          

(nr 1/2023/POWER/WUP) w przedmiocie określenia przypadającej do zwrotu kwoty 

dofinansowania przyznanego na realizację projektu pn. „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie złotowskim (V)” (nr umowy: POWR.01.01.01-30-0131/18) 

przed organami administracji publicznej. Jednocześnie akceptuje się dotychczasowe działanie 

i stanowiska dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie w niniejszej sprawie. 

 

 
………………………………………………… 
                     (data) 
 
 
 
 
…………………………………………………   ……………………………………………………. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


